

# HCH Graphics IVS

Elværksvej 4  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
29. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Henrik Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HCH Graphics IVS

Elværksvej 4

5863 Ferritslev Fyn

e-mailadresse: [hch@graphicrobotics.dk](mailto:hch@graphicrobotics.dk)

CVR-nr: 39820404

Regnskabsår: 29/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde omkring udvikling af robotapplikationer.

Desuden er selskabet holdingselskab for ejerandelen i GR Automation Holding Aps CVR 3788 6394.

Perioden har været problematisk. HCH Graphics Ivs er del-ejer af GR Automation Holding Aps, som i perioden har modtaget en stor ordre i million-klassen, samtidig med, at der arbejdes på en række mindre ordrer. Omsætningen i GR Automation Holding Aps vil derfor vokse i løbet af 2020. Dette er godt for udviklingen i HCH Graphic Ivs. Derfor må den økonomiske udvikling i løbet af perioden betegnes som ikke tilfredsstillende, mens at den fremtidige udvikling må betegnes som positiv.

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-122.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-122.388</b>
Skyldig moms og afgifter .....		122.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.388</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	1